• 	 • 	-

Diaric o Oficiatrc
Prefeitura Municipal de Itaiting4 '..

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	 Ano VI - Edição N 9  CCLVII de 2 de Março de 2'0O crrr'

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - CONTRATOS
cONTRAro N2 0203.0112020/DL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. O Fundo Municipal de

Previdência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0203.01120201DL, resultante de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°. 1802.01120201DL. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO
DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS/GESTÃO DE REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL SIPREV/GESTÃO DE RPPS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE. VALOR CONTRATADO: R$ 14.000,00.
ASSINA PELA CONTRATANTE: DAVID ASSUNÇÃO SERPA - Representante Legal. ASSINA PELA CONTRATADA:

.ULO SERGIO DA COSTA CELEDONIO FILHO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 02 de Março de 2020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL.

Governando para Todos!
www.!ta!tinga.ce.gov.br